
ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it

PEC apic82700q@pec.istruzione.it

Prot. n. 10132 Petritoli, 16/12/2022

AI SIGG. CONSIGLIERI 
ALL’ALBO
AGLI ATTI

Oggetto: Nomina componenti Organo di Garanzia – anno scolastico 2022/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 
studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 
studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del 
D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto dell’Istituto Comprensivo Petritoli;

PRESO ATTO che, nella seduta del 14 dicembre 2022, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali 
componenti effettivi dell’Organo di Garanzia, per la componente genitori il sig. Fruchet Henri 
Robert e il sig. Rossetti Andrea, e per la componente docenti la Prof.ssa Angelici Luisa;

DECRETA

che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. Petritoli  risulta così costituito:
DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof.ssa Livia TAMMARO;
DOCENTI: Prof.ssa Luisa ANGELICI; supplente: Prof.ssa Barbara DE PAOLIS;
GENITORI: Sig. Robert Henri FRUCHET; Sig. Andrea ROSSETTI; supplente: Sig. Katia 
MAGNAGUADAGNO.

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia
rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente
Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o
genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 
Il presente provvedimento di nomina è pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito
istituzionale  ed  eventuali  ricorsi  possono  essere  prodotti  nei  termini  previsti  dalle  disposizioni
vigenti da chiunque ne abbia interesse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Dott.ssa Livia Tammaro)

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai
sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente
(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione).

Pag. 1 di 1

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010132 - 16/12/2022 - II.1 - U

http://www.icpetritoli.edu.it/

